GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Polícia Militar - PM

ATO Nº 110/2024/PM-CP4

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO - SEDUC/CTPM's/2022
DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE PRELIMINAR DE TÍTULOS

A PRESIDENTE da Comissão do Processo Seletivo para ingresso e convocação de
Policiais Militares do Corpo Voluntário de Militares do Estado da Reserva Remunerada para o serviço
ativo em caráter transitório para atuar junto àSecretaria de Estado da Segurança, Defesa e Cidadania -
SESDEC, no uso das atribuições que lhe confere o Edital nº 04/2024/PM-CP4, de 18 de abril de 2024, e
Portaria nº 3358 de 24 de abril de 2024.

R E S O L V E:
Art. 1º Divulgar o resultado das inscriçoes dos candidatos:

I. Após análise do requerimentos de ingresso na forma do Edital, conforme relação abaixo,
obteve-se o seguinte resultado, respectivamente:

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES
01 CAP QOPM RE 100053019 LANIÉLIO C M DO NASCIMENTO Deferida
02 CAP QOAPM RE 100050940 EVERALDO JOSÉ DE SOUZA Deferida
03 CAP QOAPM RE 100057259 AGNALDO LUBE Deferida
04 2º TEN QOPM RE 100046339 ROMILDO GOMES BEZERRA Deferida

05 1º SGT QPPM RE 100062462 ANA CLÉIA LEOPOLDINA
DOMINGUES

Indeferida, por descumprir o item 2.1
do Edital

Art. 2º Iniciar a contagem para o prazo recursal na forma da o Edital.

Art. 3º Determinar a publicação do presente ato em BPM e disponibilizá-lo no Portal da
PMRO, através do endereço eletrônico: www.pm.ro.gov.br

Porto Velho-RO, 26 de abril de 2024.

ADMA FRANCIANE LEVINO GONZAGA  – CEL QOPM
Coordenadora de Pessoal da PMRO

Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Adma Franciane Levino Gonzaga , Coronel, em 26/04/2024,
às 14:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Ato 110 (0048115135)         SEI 0037.000295/2024-82 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0048115135 e o código CRC 9B73C043.

Referência: Caso responda este Ato, indicar expressamente o Processo nº 0037.000295/2024-82 SEI nº 0048115135

Ato 110 (0048115135)         SEI 0037.000295/2024-82 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato 110 (0048115135)